
 

令和２年（２０２０年）４月８日 

保護者の皆様 

大 阪 市 立 住 吉 中 学 校 

校 長   坂 井  伸 治 

教職員の異動について（お知らせ） 

 

陽春の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげ

ます。 

平素は本校教育活動の推進に、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、平成３１年・令和元年（２０１９年）度末の人事異動により、本校教職員に異動がご

ざいましたので、下記のとおりお知らせいたします。新しい職員を迎え、心機一転、努力

してまいりたいと思いますので、今後ともご支援とご協力をいただきますよう、よろしく

お願いいたします。 

転 任 ・ 退 任 着 任 

名前 教科等 転任先等 名前 教科等 前任校等 

大橋
おおはし

 弘和
ひろかず

 校 長 定年退職 坂井
さ か い

 伸
しん

治
じ

 校 長 西中学校 

小泉
こいずみ

 宏之
ひろゆき

 社 会 大阪市教育委員会 辰巳
た つ み

 穂
ほの

華
か

 国 語 玉出中学校 

横田
よ こ た

 樹里
じ ゅ り

 国 語 天満中学校 東野
ひがしの

 あゆみ 保健体育 歌島中学校 

藤田
ふ じ た

左
さ

弥
や

加
か

 保健体育 歌島中学校 左
さ

海
かい

 伊
い

織
おり

 数学 
寝屋川市立 

友呂岐中学校 

山口
やまぐち

 喜
のぶ

大
ひろ

 保健体育 菫中学校 中川
なかがわ

 幸男
ゆ き お

 管理作業員 いまみや小中一貫校 

高垣
たかがき

 美
み

佑
ゆう

 特支サポーター  来
き

住
し

 徹
とおる

 初任研対応 東我孫子中学校 


